
Мектепке дейінгі білім беру саласында мемлекеттік қызметтер көрсету 
қағидаларын бекіту туралы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 19 
маусымдағы № 254 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2020 жылғы 22 маусымда № 20883 болып тіркелді. 
       "Мемлекеттік қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі Қазақстан 
Республикасы Заңының 10-бабының 1) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 
       1. Қоса беріліп отырған Мектепке дейінгі білім беру саласында 
мемлекеттік қызметтер көрсету қағидалары бекітілсін. 
       2. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым министрінің кейбір бұйрықтарының күші жойылсын. 
      3. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Мектепке 
дейінгі және орта білім беру комитеті заңнамада белгіленген тәртіпте: 
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін; 
      2) осы бұйрықты Қазақстан  Республикасы Білім және ғылым 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды; 
       3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Заң қызметі департаментіне 
осы тармақтың 1), 2)-тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы 
туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін. 
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік жасайтын Қазақстан 
Республикасының Білім және ғылым вице-министріне жүктелсін. 
       5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.  

      Қазақстан Республикасының  
 

Білім және ғылым министрі  
А. Аймагамбетов 

  

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің

2020 жылғы 19 маусымдағы 
№ 254 Бұйрықпен 

бекітілді
 Мектепке дейінгі білім беру саласында мемлекеттік қызметтер көрсету қағидалары 

2-параграф. "Мектепке дейінгі ұйымдарға құжаттарды қабылдау және балаларды 
қабылдау" мемлекеттік қызметін көрсету тәртібі 
       31. "Мектепке дейінгі ұйымдарға құжаттарды қабылдау және балаларды 
қабылдау" мемлекеттік қызметін (бұдан әрі – балаларды қабылдау жөніндегі 
мемлекеттік қызмет) барлық түрлердегі мектепке дейінгі ұйымдар (бұдан әрі 
– көрсетілетін қызметті беруші) көрсетеді.  



       32. Балаларды қабылдау бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу 
үшін жеке тұлға (бұдан әрі - көрсетілетін қызметті алушы) көрсетілетін 
қызметті берушінің кеңсесіне немесе "электрондық үкіметтің" веб-порталы 
(бұдан әрі - портал) арқылы Қағидаларға 4-қосымшаның 8-тармағында сәйкес 
құжаттарды ұсынады.  
       Көрсетілетін қызмет процесінің сипаттамасы, нысаны, мазмұны және 
нәтижесі енгізілген балаларды қабылдау жөніндегі мемлекеттік қызметті 
көрсетуге қойылатын негізгі талаптардың тізбесі, сондай-ақ балаларды 
қабылдау жөніндегі мемлекеттік қызметті көрсетудің ерекшеліктері 
ескерілген басқа мәліметтер Қағидалардың 4-қосымшасына сәйкес "Мектепке 
дейінгі ұйымдарға құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартында берілген. 
      Көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетінде" балаларды қабылдау 
жөніндегі мемлекеттік қызметті көрсетуге сұранымды қарау мәртебесі туралы 
ақпарат көрінеді, сондай-ақ балаларды қабылдау жөніндегі мемлекеттік 
қызметтің нәтижесін алған күні және уақыты көрсетілген хабарлама 
орналастырылады. 
       Көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі осы Қағидаларға 4-қосымшаның 
8-тармағында көрсетілген тізбеге сәйкес құжаттарды қабылдауды жүзеге 
асырады, ұсынылған құжаттардың толықтығын тексереді. Көрсетілетін 
қызметті алушы құжаттар топтамасын толық ұсынған жағдайда мектепке 
дейінгі ұйым мен ата-анасының біреуі немесе баланың заңды өкілі арасында 
жасалған келісім шарт негізінде көрсетілетін қызметті беруші баланы 
мектепке дейінгі ұйымға қабылдауды жүзеге асырады. 
       Көрсетілетін қызметті алушы осы Қағидаларға 4-қосымшаның 8-

тармағында көрсетілген тізбеге сәйкес сәйкес құжаттар топтамасын толық 
ұсынбаған жағдайда көрсетілетін қызметті беруші балаларды қабылдау 
жөніндегі мемлекеттік қызметті көрсетуден бас тарту жөнінде дәлелді жауап 
береді. 
      Портал арқылы жүгінген жағдайда мемлекеттік қызметті көрсетуші 
құжаттарды түскен күні қабылдауды және тіркеуді жүзеге асырады. 
      Көрсетілетін қызметті беруші ұсынылған құжаттардың толықтығын 30 
минут бойы тексереді. Толық болмаған жағдайда, көрсетілген мерзімде 
өтінішті қарастырудан бас тарту жөнінде дәлелді жауап дайындайды, ол 
өтініш берушінің порталдағы "жеке кабинетіне" электронды құжат тұрінде 
жолданады. 
       Ұсынылған құжаттардың толықтығы анықталған жағдайда, көрсетілетін 
қызметті беруші электронды сұранымды толтырады және құжаттардың 
электронды көшірмелерін тіркейді; электронды сұранымды өңдегеннен 



(тексергеннен, тіркеуден) кейін көрсетілетін қызметті алушыға электронды 
сұранымның мәртебесі, балаларды қабылдау жөніндегі мемлекеттік қызметті 
көрсету мерзімі, ЭЦҚ-мен қол қойылған электронды құжат түріндегі 
балаларды қабылдау жөніндегі мемлекеттік қызметті көрсетудің нәтижесін – 

баланы мектепке дейінгі ұйымға қабылдауды немесе мемлекеттік қызметті 
көрсетуден бас тарту жөнінде дәлелді жауап береді.  
       33. "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының 5-бабы 2-тармағының 11) тармақшасына сәйкес 
көрсетілетін қызметті беруші мемлекеттік қызметті көрсету сатысы туралы 
мемлекеттік қызметтер көрсету мониторингісінің ақпараттық жүйесіне 
енгізуді қамтамасыз етеді. 
      34. Көрсетілетін қызметті беруші келесі себептермен баланы 
қабылдамайды: 
      1) өтініш беруші келісім шарт жасау үшін талап етілетін құжаттарды 
ұсынбаған немесе құжаттардың қолданылу мерзімі өтіп кетсе (баланың 
денсаулық паспорты және келісім шарт жасалған күннен 3 (үш) күнтізбелік 
күннен кешіктірмей берілген баланың денсаулық жағдайы туралы анықтама 
ұсынбауы); 
      2) талап етілген құжаттарға сәйкес балада мектепке дейінгі ұйымға 
қабылдау үшін медициналық қарсы көрсетілімдері болса; 
      3) растайтын құжаттарды ұсынуда өзге де себептердің болуына 
байланысты. 
      35. Мектепке дейінгі ұйымдарда тұрақты немесе уақытша болуға 
құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау оларда бос орындар болған 
жағдайда жыл бойы жүргізіледі. 
      36. Балаларды қабылдау жөніндегі мемлекеттік қызметті көрсету 
мәселелері бойынша көрсетілетін қызметті берушінің шешімдеріне, 
әрекеттеріне (әрекетсіздігіне) шағым Қазақстан Республикасының заңдарына 
сәйкес көрсетілетін қызметті беруші басшысының атына, мемлекеттік 
қызметтер көрсету сапасын бағалау және бақылау жөніндегі уәкілетті органға 
беріледі. 
       Көрсетілетін қызметті алушының көрсетілетін қызметті берушіге келіп 
түскен шағымы "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының 25-бабының 2-тармағына сәйкес тіркелген күнінен 
бастап бес жұмыс күні ішінде қарастырылады. 
      Шағым көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетінен" портал 
арқылы жіберілген кезде көрсетілетін қызметті беруші өтінішті өңдеу 
(жеткізу, тіркеу, орындау туралы белгілер, қарау немесе қараудан бас тарту 



туралы жауап) барысында жаңартылатын өтініш туралы ақпарат қолжетімді 
болады. 
      Портал арқылы шағымдану тәртібі туралы ақпаратты мемлекеттік 
қызметтер көрсету мәселелері бойынша Бірыңғай байланыс орталығы арқылы 
алуға болады. 
      Мемлекеттік қызмет көрсету сапасын бағалау және бақылау жөніндегі 
уәкілетті органның мекен-жайына келіп түскен көрсетілетін қызметті 
алушының шағымы тіркелген күнінен бастап 15 (он бес) жұмыс күні ішінде 
қарастырылады. 
      Балаларды қабылдау жөніндегі мемлекеттік қызметті көрсету 
нәтижелерімен келіспеген жағдайда көрсетілетін қызметті алушы Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен сотқа жүгінеді. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Мектепке дейінгі білім беру  
саласында мемлекеттік  

қызметтер көрсету  
қағидаларына  

1-қосымша  

  

Көрсетілетін қызметті берушіге 

____________________________ 

мекенжайында тұратын 

____________________________ 

(тегі, аты, әкесінің аты  
(бар болса)(бұдан әрі – Т.А.Ә.) 

қағаз түрінде толтырған  
жағдайда) 

____________________________ 

(жеке сәйкестендіру нөмірі  
(бұдан әрі – ЖСН) 

____________________________ 

 өтініш. 
       _______________________________________________________________

__  

       қала (кенті, ауылы)  
       елдімекені аумағында тұратын, ЖСН 
_________________________________,  

       _______________________________________________________________

___  

       (баланың Т.А.Ә. (бар болса) қағаз түрінде толтырған жағдайда)(бар 
болғанда)  
       ______________________ жылы туған баламды мектепке дейінгі ұйымға 
жолдама алу  
      үшін кезекке қоюды сұраймын. 
       Хабардар етемін, бала (керегін көрсету):  
      1) әскери қызметшінің, оның ішінде қызмет атқару кезінде қаза тапқанның, 
қайтыс болғанның немесе хабар-ошарсыз кеткеннің баласы (құжаттың 
көшірмесі); 
      2) арнаулы мемлекеттік орган қызметкерінің, оның iшiнде қызмет атқару 
кезінде қаза тапқан, қайтыс болған немесе хабар-ошарсыз кеткен 
қызметкердің баласы (құжаттың көшірмесі); 
      3) заңды өкілдері мүгедек болып табылатындардың баласы; 
      4) ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар бала (құжаттың көшірмесі); 
       5) ата-анасының қамқорлығынсыз қалған бала;  
       6) жетім бала;  
      7) көп балалы отбасыдан шыққан бала; 
      8) педагогтің баласы; 
      9) мүгедек баласы бар отбасынан шыққан бала; 



      10) жоғарыда аталған санаттардың біреуіне қатысты емес болып табылады. 
      Мені берген өтінішімнің жағдайындағы өзгерістер туралы төмендегідей 
әдістермен хабардар етуіңізді сұраймын: 
       1) мобильді телефондардың мынадай нөміріне ерікті нысанда жазылған 
электронды смс(sms)-хабарлама (екі нөмірден көп емес):  
      ______________________________________________________________; 

       2) ерікті нысанда жазылған электронды email хабарлама: 
__________________________  

      бойынша. 
       (Өмірлік жағдайлар өзгергенде, кезектегі өтініштің жай-күйі өзгеруі 
мүмкін. Кезектегі өтініштер баланың туған жылына (күнтізбелік жыл) қарай 
өтініш берілген күннің басымдығы тәртібінде топтастырылады).  
      Ақпараттық жүйедегі заңмен қорғалатын құпиядан тұратын мәліметтерді 
пайдалануға келісім беретіндігімді растаймын. 
      Қолы _______________ Күні _____________ 

 

 

 


